
 
 Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 19. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 31. srpna 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek,  

Ing. Vladimíra Štorková, JUDr. Jana Čunátová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 19. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 23.08.2016 - TAJ   

  2. Změna rozpočtu č. 16/2016 - OF 

  3. Nadace pro transplantace kostní dřeně – darovací smlouva - OF 

  4. Studie Dmýštice – MST 

  5. „Projektová dokumentace na stavební úpravy chodníků s bezbariérovým řešením a  

      nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a Sažinova“ pro podání žádosti o dotaci na následnou  

      realizaci – vyhlášení zakázky - ODŽ 

  6. Nabídkové řízení na uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících - ODŽ 

  7. Prodej části pozemkové parcely v ul. 5. května, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru -  

      OISM 

  8. Směna částí pozemkových parcel v ulici Sladkovská, v k. ú. Milevsko - OISM 

  9. Dodatek k smlouvám o nájmu nebytových prostor – aktualizace inflační doložky - OISM 

10. Nesplněné závazky po skončených nájmech bytů - OISM 

11. Žádost nájemce podnikat v bytě - OISM 

12. Uzavření nájemních smluv na nájem bytu - OISM 

13. Žádost o udělení souhlasu s instalací satelitního přijímače - OISM 

14. Prodej nepotřebného movitého majetku - OISM 

15. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v pozemku ŘSD - OISM 

16. Rekonstrukce velkého sálu DK - OISM 

17. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v ul. Jarlochova – OISM 

18. Stavební úpravy v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar – OISM  

19. Dodatek č. 3 ke smlouvě střecha čp. 1 - OISM 

20. Smlouva o dílo na akci statické zajištění říms objektu čp. 1, Milevsko - OISM 

21. Směrnice „Pravidla pro uveřejňování smluv v registru smluv“ - TAJ 

22. Poskytnutí finančního daru dětem narozených po 01.01.2015 - OVV 

23. Obecně závazné vyhlášky města Milevska - OVV 

24. Informace a věci ke schválení 

A) Vícepráce rekonstrukce Švermova II. - OISM 

B) Dodatek č. 2 Komunikace Jeřábkova - OISM 

C) Zpráva o péči o infrastrukturní majetek a strategie a oprav za období od 10/2014 do 10/2016 -   

     MD 

D) Vyplacení odměny při odchodu do starobního důchodu - OVV 



2 

 

E) Vybudování sportovního hřiště v Milevsku - OISM 

F) Umístění rondelu – výlep plakátů na volby - DK  

G) Pohledávka za firmou LABEN - DK 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 23, A) - D) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis z jednání zástupců Městského úřadu Milevsko s místopředsedou SPO, 

- zápis č. 04/2016 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska. 

 

Schválení zápisu 18. schůze RMM a programu 19. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 18. schůze a program 19. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 23.08.2016 - TAJ   

 

Usnesení č. 324/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 23.08.2016. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 16/2016 - OF 

 

Usnesení č. 325/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 16/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 128 až 131 a č. 133 až 135 změny závazných ukazatelů 

aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje aktualizaci Přehledu investic a oprav na rok 2016 dle přílohy č. 2, 

III. schvaluje změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace Milevské muzeum dle přílohy 

č. 3, 

IV. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit rozpočtové opatření č. 132. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Nadace pro transplantace kostní dřeně – darovací smlouva - OF 

 

Usnesení č. 326/16 

Rada města Milevska 

I.  ruší bod I. a) usnesení č. 286/16 ze dne 20.07.2016 a schvaluje změnu bodu IV. v tomto znění: 

„ukládá odboru finančnímu zpracovat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Milevska s  o. p. s. Hospic sv. Jana N. Neumanna, Neumannova 144, 383 01 Prachatice, 

IČ: 708 53 517 a po uzavření této smlouvy zajistit uvolnění schválené finanční částky“, 

II. schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 4.000 Kč pro Nadaci pro transplantace kostní 

dřeně, Na Roudné 212/123, 301 00 Plzeň, IČ: 453 33 378 a návrh darovací smlouvy dle přílohy  

č. 1. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Studie Dmýštice – MST 

Jednání se zúčastnili Ing. arch. Simona Vondráčková, Radek Kotrba, Karel Němeček, Ing. Pavel 

Zdeněk. 

 

Usnesení č. 327/16 

Rada města Milevska 



3 

 

I. schvaluje předloženou studii centra  Dmýštic jako závazný dokument pro další rozvoj této 

místní části, 

II. ukládá OISM zahájit jednání s majiteli dotčených pozemků o jejich prodeji či směně.  

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. „Projektová dokumentace na stavební úpravy chodníků s bezbariérovým řešením a  

     nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a Sažinova“ pro podání žádosti o dotaci na následnou  

     realizaci – vyhlášení zakázky - ODŽ 

 

Usnesení č. 328/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky “Projektová dokumentace na 

stavební úpravy chodníků s bezbariérovým řešením a nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a 

Sažinova“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku “Projektová dokumentace na stavební úpravy 

chodníků s bezbariérovým řešením a nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a Sažinova“ bez použití 

e-aukce, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Nabídkové řízení na uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících - 

ODŽ 

 

Usnesení č. 329/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s přípravou nabídkového řízení na dopravce, který bude zajišťovat provoz městské 

autobusové dopravy v Milevsku v režimu podlimitní zakázky bez uveřejnění v Úředním věstníku 

Evropské unie dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 

dalších zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných 

službách v přepravě cestujících po železnici a silnici, v platném znění, 

II. ukládá odboru dopravy a živnostenskému připravit předběžné oznámení o veřejné zakázce a 

vypracovat zadání nabídkového řízení v režimu podlimitní zakázky na dopravce pro městskou 

autobusovou dopravu v Milevsku pro zveřejnění v 1. pololetí r. 2017. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. Prodej části pozemkové parcely v ul. 5. května, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru -  

    OISM 

 

Usnesení č. 330/16 

Rada města Milevska 

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej části pozemkové parcely parc.               

č. 1403/4, dle geometrického plánu č. 3069-268/2016 označené jako pozemková parcela parc.  

č. 1403/6 výměře 14 m
2
, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Cena pozemkové parcely bude ve výši 150 Kč za 1 m
2
. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Směna částí pozemkových parcel v ulici Sladkovská, v k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 331/16 

Rada města Milevska 



4 

 

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na směnu části 

pozemkové parcely parc. č. 1957/1 o výměře  24 m
2
, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města 

Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko za část pozemkové parcely parc.   

č. 1958/22 o výměře 2 m
2
 a část pozemkové parcely parc. č. 1958/24 o výměře 8 m

2
,                 

v k. ú. Milevsko ve vlastnictví pana  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.   Směna 

pozemků bude bez doplatku. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Dodatek k smlouvám o nájmu nebytových prostor – aktualizace inflační doložky - OISM 

 

Usnesení č. 332/16 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření dodatku u smluv o nájmu nebytových prostor s následujícími nájemci: 

František Panec, sídlem: Jarlochova 148, 399 01 Milevsko, IČ:  168 33 708; Karel Procházka, 

sídlem: Riegrova 147, 399 01 Milevsko, IČ: 182 78 841; Vlasta Jordánová - kadeřnictví, sídlem:  

5. května 1203, 399 01 Milevsko, IČ: 182 81 354, Jana Režná - kadeřnictví, sídlem: L. Janáčka 

1237, 399 01 Milevsko, IČ: 182 81 362, Jaroslava Říhová sídlem: E. Destinové 1031,  

399 01 Milevsko, IČ: 182 79 139; Miluše Rentková, sídlem:  Zvíkovské Podhradí čp. 50,  

PSČ 397 01, IČ:  638 95 102; Ing. Karel Prášek, sídlem podnikání: U Stříbrného 1402, 399 01 

Milevsko, IČ:  418 87 212; Nej TV a. s., sídlem: Praha 2, Francouzská 75/4, PSČ 120 00,  

IČ: 281 28 338; Česká pošta, s. p., se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1,  

IČ: 471 14 983; O2 Czech Republic a. s., sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2,  

PSČ 140 22, IČ: 601 93 336; LP Gastro, s. r. o.,  sídlem: Nám. Přemysla Otakara II. 118/33, 

37001 České Budějovice, IČ: 260 25 914; NEAN TOUR s. r. o.,  sídlem: Riegrova 145, 399 01 

Milevsko, IČ: 472 38 828; Radka Bláhová, sídlem: Nádražní 1221, 399 01 Milevsko,  

IČ: 128 93 129;  Blanka Maarová, sídlem: Čs. armády 756, 399 01 Milevsko, IČ: 706 75 821; 

Alena Bolková, sídlem: 5. května 1201, 399 01 Milevsko, IČ: 735 40 986; Jaroslav Kolář, 

sídlem: Úzká 335, 399 01 Milevsko, IČ:  128 29 595; Martin Mašinda, sídlem: Nádražní 1092, 

399 01 Milevsko, IČ:  721 67 262; Poliklinika Milevsko, spol. s r.o., sídlem:  Jeřábkova ulice 

158, 399 01 Milevsko, okres: Písek, IČ: 608 75 470; Martin Fučík, sídlem: J. Kytky 927,  

399 01 Milevsko, IČ:  182 83 942; MUDr. Lubomír Pecháček, sídlem: B. Němcové 1126,  

399 01 Milevsko, IČ: 466 65 935; Petra Kristlová, sídlem: Sladkovská 729, 399 01 Milevsko,  

IČ:  606 22 911; Marie Kabíčková, sídlem: Št. Dvořáka 857, 399 01 Milevsko, IČ: 158 01 641; 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777, sídlem: Čs. armády 

777, 399 01  Milevsko, IČ: 144 50 402, kterým se ustanovení smlouvy navyšující inflaci  formou 

dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor nahrazuje formou jednostranného písemného 

oznámení ze strany Města Milevska.  

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Nesplněné závazky po skončených nájmech bytů - OISM 

 

Usnesení č. 333/16 

Rada města Milevska 

rozhodla vymáhat pohledávky dle přílohy P1 soudně prostřednictvím advokáta. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Žádost nájemce podnikat v bytě - OISM 

 

Usnesení č. 334/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí záměr XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Milevsko, podnikat 

v bytě, nezpůsobí-li to zvýšené zatížení pro byt nebo dům a pronajímateli nebo ostatním 

obyvatelům domu nepřiměřené obtíže. 



5 

 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Uzavření nájemních smluv na nájem bytu - OISM 

 

Usnesení č. 335/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí Zápis číslo 04/2016 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska, 

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 9 v čp. 720 Sokolovská Milevsko 

s měsíčním nájemným 48 Kč/m
2
 s manžely XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na 

dobu určitou od 07.09.2016 do 31.08.2018, 

III. v případě odstoupení jmenovaných od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 9 v čp. 720 Sokolovská Milevsko s měsíčním 

nájemným 48 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 

07.09.2016 do 31.08.2018, 

IV. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 7 v čp. 619 Sokolovská Milevsko 

s měsíčním nájemným 40 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu 

určitou od 07.09.2016 do 28.02.2017, 

V. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. schvaluje 

opakovaně a za stejných podmínek vyhlásit záměr na nájem bytu č. 7 v čp. 619 Sokolovská, 

VI. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemních smluv na nájem bytu.                                                                                                                                                                                                              

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Žádost o udělení souhlasu s instalací satelitního přijímače - OISM 

 

Usnesení č. 336/16  

Rada města Milevska 

souhlasí s instalací satelitního přijímače na fasádu domu čp. 146, Riegrova ul. Milevsko pro 

nájemce bytu č. 6 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Prodej nepotřebného movitého majetku - OISM 

 

Usnesení č. 337/16 

Rada města Milevska 

souhlasí s prodejem kancelářského stolu panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

za 300 Kč. 

Přítomno: 7 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 2 

 

15. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v pozemku ŘSD - OISM 

 

Usnesení č. 338/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s uložením kabelu VO do pozemku ŘSD s parc. č. 2007/5 v k. ú. Milevsko a 

uzavřením smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Milevskem a Ředitelstvím 

silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle, 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene v pozemku ŘSD 

mezi Městem Milevskem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

– Nusle. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Rekonstrukce velkého sálu DK - OISM 

 

Usnesení č. 339/16 



6 

 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informace týkající se stavu velkého sálu DK Milevsko a rozsahu prací v rámci 

rekonstrukce, 

II. rozhodla poptat zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce velkého sálu DK 

Milevsko“. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v ul. Jarlochova – OISM 

 

Usnesení č. 340/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Jarlochova, Koutník: NN připojení“ E.ON Distribuce, 

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice provedl uložení el. přípojky v pozemku 

města Milevska s parc. č. 1830/14 v k. ú. Milevsko. El. přípojka bude ukončena v kabelové skříni 

ve stěně nového připojovaného objektu na parc. č. 1830/22 ve vlastnictví pana Miroslava 

Koutníka. 

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Milevskem a společností E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Stavební úpravy v objektu čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar – OISM  

 

Usnesení č. 341/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  předložený návrh na stavební úpravy v čp. 6, Milevsko, v rámci vybudování 

„Muzea milevských maškar“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravy v objektu  

čp. 6, Milevsko – Muzeum milevských maškar“ s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., 

Karlova 1012, 399 01  Milevsko, - IČ: 490 61 186 - za nabídkovou cenu 220.137,51 Kč bez 

DPH, tj.  266.366,39 Kč vč. DPH. 

III. ukládá OF zajistit odpovídající rozpočtovou změnu – na výši výdaje akce o částku  

150.000 Kč. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Dodatek č. 3 ke smlouvě střecha čp. 1 - OISM 

 

Usnesení č. 342/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s provedením víceprací na zakázce „Oprava střešního pláště objektu čp. 1 Milevsko“, 

které představují vícenáklady na dílo o 1.380.204,84 Kč bez DPH, 

II. souhlasí s provedením méněprací na zakázce „Oprava střešního pláště objektu čp. 1 

Milevsko“, které představují méněnáklady na dílo o 173.882,40 Kč bez DPH, 

III. souhlasí s prodloužením termínu pro dokončení díla do 14.09.2016, 

IV. schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě č. SML 0066/2016 mezi Městem Milevskem a firmou 

Libor Musil, Jeclov 19, 588 21 Velký Beranov, 

V. ukládá OF zajistit odpovídající rozpočtovou změnu – na výši výdaje akce o částku  

145.000 Kč. 

Přítomno: 7 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 2 



7 

 

 

20. Smlouva o dílo na akci statické zajištění říms objektu čp. 1, Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 343/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s provedením stavby „Statické zajištění říms objektu čp. 1, Milevsko“, 

II. schvaluje smlouvu o dílo na stavbu „Statické zajištění říms objektu čp. 1, Milevsko“ mezi 

Městem Milevskem a firmou Libor Musil, Jeclov 19, 588 21 Velký Beranov. 

Přítomno: 7 pro – 5, proti - 0, zdržel se - 2 

 

21. Směrnice „Pravidla pro uveřejňování smluv v registru smluv“ - TAJ 

 

Usnesení č. 344/16 

Rada města Milevska 

schvaluje směrnici „Pravidla pro uveřejňování smluv v registru smluv“ v upraveném znění. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

22. Poskytnutí finančního daru dětem narozených po 01.01.2015 - OVV 

 

Usnesení č. 345/16 

Rada města Milevska 

schvaluje poskytnutí finančního daru na podporu rodičovství v Milevsku žadatelům dle přílohy. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

23. Obecně závazné vyhlášky města Milevska - OVV 

 

Usnesení č. 346/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat: 

a)   Obecně závaznou vyhlášku města Milevska č. …./2016, kterou se zrušují některé obecně 

závazné vyhlášky města Milevska, 

b)   Obecně závaznou vyhlášku města Milevska č. …./2016, k zajištění udržování čistoty ulic 

a jiných veřejných prostranství, k ochraně životního prostředí a veřejné zeleně, 

c)   Obecně závaznou vyhlášku města Milevska č. …./2016, kterou se stanovují pravidla pro 

pohyb psů na veřejném prostranství v městě Milevsku a vymezují prostory pro volné 

pobíhání psů. 

Přítomno: 7 pro – 6, proti - 1, zdržel se - 0 

 

24. Informace a věci ke schválení 

 

 

A) Vícepráce rekonstrukce Švermova II. - OISM 

 

Usnesení č. 347/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ s doplněním konstrukčních vrstev 

ze štěrkodrti pod komunikaci po rýhách na dešťové kanalizaci v ul. Švermova, 

II. bere na vědomí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ celkový objem víceprací 

vlivem úpravy kubatur s ohledem na přetřídění hornin podloží, 

III. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ se změnou typu zábradlí oproti 

projektu a cenou za tuto změnu, 

IV. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ s demontáží a likvidací 2 ks 

kanalizačních šachet a s vybudováním nové šachty v křižovatce s ul. Pod Zvíkovcem, 



8 

 

V. souhlasí u zakázky „Sítě a komunikace Švermova II. etapa“ s odkopáním, ubouráním a 

zasypáním stávající kamenné stoky v ul. Švermova. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Dodatek č. 2 Komunikace Jeřábkova - OISM 

 

Usnesení č. 348/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s prodloužením termínu pro dokončení stavby „Komunikace ul. Jeřábkova, Milevsko“ 

do 10.11.2016, 

II. souhlasí vlivem prodloužení termínu dokončení s částečnou fakturací dle soupisu skutečně 

provedených prací k 31.08.2016 na stavbě „Komunikace ul. Jeřábkova, Milevsko“,  

III. schvaluje uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. Sml 0109/2016 na realizaci veřejné 

zakázky „Komunikace ul. Jeřábkova, Milevsko“ s firmou BES s. r. o., Sukova 625, 256 01  

Benešov – IČ: 437 92 553. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Zpráva o péči o infrastrukturní majetek a strategie a oprav za období od 10/2014 do 

10/2016 - MD 

 

Usnesení č. 349/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s předloženou „ Zprávou o péči o infrastrukturní majetek a strategií investic a  oprav 

za období od 10/2014 do 10/2016“ v upraveném znění, 

II. souhlasí s prezentací této zprávy na ZMM dne 14.09.2016 jako vyjádření skutkového stavu - 

v bodu údajné neschopnosti a požadavku na odstoupení ing. Doubka. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Vyplacení odměny při odchodu do starobního důchodu - OVV 

 

Usnesení č. 350/16 

Rada města Milevska 

schvaluje vyplacení odměny při odchodu do starobního důchodu paní Miroslavě Duškové, 

ředitelce Mateřské školy Pastelka, Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek v navržené výši.   

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Vybudování sportovního hřiště v Milevsku - OISM 

 

Usnesení č. 351/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí zápis z jednání zástupců Městského úřadu Milevsko a místopředsedou SPO, 

místní organizace Milevsko ze dne 30.08.2016. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

F) Umístění rondelu – výlep plakátů na volby - DK  

 

Usnesení č. 352/16 

Rada města Milevska 

rozhodla o umístění maximálně 5 kusů rondelů na nám. E. Beneše, organizaci výlepu zajistí 

Milevský kraj, o. p. s. Husovo nám. 391. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

G) Pohledávka za firmou LABEN - DK 



9 

 

 

Usnesení č. 353/16 

Rada města Milevska 

ukládá řediteli Domu kultury vymáhat pohledávku za firmou LABEN, s. r. o. 

Písek, Pražské Předměstí, Jablonského 383/2, IČ: 260 98 652 soudní cestou. 

Přítomno: 7 pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 38 – MM 52429/2016 – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX – žádost o 

odkoupení zbytkového pozemku – předán OISM 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 20:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                

starosta města                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Iveta Jelínková 

 

 


